Stock actuel

Parapluie automatique avec poignée en bois et tiges en fibre de verre

Réf. produit : 4243607

couleur
Gris argenté
Rouge

Noir

Bleu foncé
Vert pomme

Blanc

Stock actuel

stock actuel

4439

3909

3253

589

809

4534

Réservé Prochain arrivage
0
0
0 3000 (Semaine 29)

0 5000 (Semaine 29)

Parapluie automatique avec poignée en bois et tiges en fibre de verre

Réf. produit : 4243607

Page 1



