Stock actuel

Parapluie automatique avec poignée en bois et tiges en fibre de verre

Réf. produit : 4243607

couleur	stock actuel	Réservé	Prochain arrivage
Gris argenté	4439	0	
Rouge	3909	0	
Noir	3253	0	3000 (Semaine 29)
Bleu foncé	589	0	5000 (Semaine 29)
Vert pomme	809	0	
Blanc	4534	0	

Page 1